
ITINERAIRE

Etape 1 

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I.

Départ Etape 1 

Parc Fermé TROUVILLE SUR MER  

CH 0 Podium Face au Casino Barrière  19:00 20:59

CH 0A Assistance Entrée   2,5 2,5 0:22 19:22 21:21

Parc Assistance - Hippodrome La Touques 0,00 0:15

CH 0B Assistance Sortie   19:37 21:36

CH 1 DEAUVILLE - Piscine de Deauville 3,6 3,60 0:20 19:57 21:56

ES 1 Lais de mer 4,70 0:03 20:00 21:59

CH 1A Podium Face au Casino Barrière  6,95 10,55 0:40 20:40 22:39

Parc Fermé TROUVILLE SUR MER  

 Total  Etape 1 4,70 8,35 13,05

Etape 2

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I.

Départ Etape 2

Parc Fermé TROUVILLE SUR MER  

CH 1B Podium Face au Casino Barrière  8:00 9:59

CH 1C Assistance Entrée   2,5 13,05 0:10 8:10 10:09

Parc Assistance - Hippodrome La Touques 0,00 0:40

CH 1D Assistance Sortie   8:50 10:49

CH 2 St Benoit d'Hébertot 17,5 30,55 0:37 9:27 11:26

ES 2 St Benoit - St André 14,50 0:03 9:30 11:29

CH 3 Quetteville 21,6 52,15 0:27 9:57 11:56

ES 3 Quetteville - Genneville 10,60 0:03 10:00 11:59

CH 3A Regroupement Entrée  35,5 87,65 0:40 10:40 12:39

Parc regroupement TROUVILLE SUR MER  

CH 3B Regroupement Sortie  1:30 12:10 14:09 13:39

CH 3C Assistance Entrée   2,5 90,15 0:20 12:30 14:29 13:59

Parc Assistance - Hippodrome La Touques 0,00 0:30

CH 3D Assistance Sortie   13:00 14:59 14:29

CH 4 Blonville sur Mer 9,6 99,75 0:27 13:27 15:26 14:56

ES 4 Blonville sur Mer 16,00 0:03 13:30 15:29 14:59

CH 5 St Benoit d'Hébertot 36,85 136,60 0:47 14:17 16:16 15:46

ES 5 St Benoit - St André 14,50 0:03 14:20 16:19 15:49

CH 6 Quetteville 21,6 158,20 0:27 14:47 16:46 16:16

ES 6 Quetteville - Genneville 10,60 0:03 14:50 16:49 16:19

CH 7 Genneville 11,5 169,70 0:17 15:07 17:06 16:36

ES 7 Genneville - Ablon 10,00 0:03 15:10 17:09 16:39

CH 7A Regroupement Entrée  32,5 202,20 0:40 15:50 17:49 17:19

Parc regroupement - DEAUVILLE - Eglise  

CH 7B Regroupement Sortie  0:30 16:20 17:49 17:19

CH 7C Assistance Entrée   0,45 202,65 0:05 16:25 17:54 17:24
Parc Assistance - Hippodrome La Touques 0,00 0:30

CH 7D Assistance Sortie   16:55 18:24 17:54

CH 8 Blonville sur Mer 9,6 212,25 0:27 17:22 18:51 18:21

ES 8 Blonville sur Mer 16,00 0:03 17:25 18:54 18:24

CH 9 St Benoit d'Hébertot 41,75 254,00 0:47 18:12 19:41 19:11

ES 9 Quetteville - Genneville 10,60 0:03 18:15 19:44 19:14

CH 10 Genneville 11,5 265,50 0:17 18:32 20:01 19:31

ES 10 Genneville - Ablon 10,00 0:03 18:35 20:04 19:34

CH 10A Podium Face au Casino Barrière  35,8 301,30 1:00 19:35 21:04 20:34

Parc Fermé TROUVILLE SUR MER  

 Total  Etape 2 112,80 290,75 290,75
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44ème Rallye de la Côte Fleurie
21-22 février 2014

ITINERAIRE et CONTRÔLES

Vendredi 21 février 2014
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